日本骨形態計測学会 理事長 伊東 昌子

事務局移転のお知らせ

謹啓

時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 厚く御礼申し上げます。

さて、日本骨形態計測学会事務局は、新潟大学医学部整形外科学教室より、 下記の通り、**長崎大学病院** メディカル・ワークライフバランスセンター内へ、 平成25年10月15日をもって移転いたしました。

新事務局として、学会活動がさらに発展するよう努めて参る所存ですので、 会員の皆様方にも引き続き相変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう、お願い申 し上げます。

なお、来年7月には北海道大学歯学研究科硬組織発生生物学教室教授 網塚 憲生会長のもとに、第33回日本骨形態計測学会が札幌市において開催されま す。お誘い合わせの上、多くの方のご参加をお待ち申し上げます。

また研究成果を「日本骨形態計測学会雑誌」へ投稿くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

新事務局連絡先:

〒852-8501 長崎市坂本 1-7-1

長崎大学病院メディカル・ワークライフバランスセンター内

TEL/FAX: 095-819-7979

E-mail: e.jsbm.nagasaki@gmail.com

以上